Item
Descripción Cant U

Medida
Valor

Unitario IVA Total

1 TAPA DE ALCANTARILLADO  EN
HIERRO FUNDIDO CON ANILLO

EXTERIOR DE 70 CM Y PATA
EXTERIOR DE 65 CM, CON

FUNDICIÓN EN CONCRETO DE 3000
PSI, EN LA PARTE INTERNA E LA TAPA

21 UND. $666.400,00 0% $13.994.400,00

SON: Trece Millones Novecientos Noventa y Cuatro Mil
Cuatrocientos Pesos

SUBTOTAL
$13.994.400,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $13.994.400,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2022052000010
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No. 01